Cyprianus à sua conversionis initio castitatem coluit. ibid. 13

Augustinus vigilansissimus fuit castitatis cautor, ibid. 14

Gregorius Nazianzenus in virginitatis amorem summopore
exarsit. ibid. 15

Vrsinus Presbyter ea fuit castitate, ut nec quidem à sua malicie
sibi ministrari patetur. 1.80.16

Castratio.

Castrari se permittentes sunt irregulares, nec possunt esse cle-
ri, etiam quod hoc fecerint ut castè vivant. 2.427.13

Castratus, vel sectus, non sponte, sed casu, potest fieri clericus,
& si jam sit, in suscepis valet Ordinibus ministrare, nisi id
sua culpa acciderit. ibid. 14.

Castratus ab adulteræ marito, quia ipsum invenit cum sue
uxore coire, non potest fieri clericus, cum id sua culpa acci-
derit. ibid. 15

Casus.

Casum reservationem de gravioribus possunt delictis Epis-
copi sibi facere. 2.171.82

Casus directè, & reductivè ad tribunal Sanctissimæ Inquisicio-
nis spectantes quales, remissive. 2.4.9.44

Litteræ sacræ Congreg. referunt, in quibus circa casum
reservationem regulæ dantur utilissimæ. 3.43.288

Declaratio ejusdem S. Congregationis circa facultatem
absolvendi à casibus Sedi Apost. & Ordinario reservatis.
3.44.289

Casus in quibus tantum cadat Episcoporum reservatio, nulli
certi dari possunt. 3.47.1

Casus numerantur quos Episcopi sibi reservare consueverūt.
3.48.2

Casus omnes sibi reservatos concedens, non videtur conde-
re facultatem absolvendi à censuris. 3.71.5

Casus proponitur, qui accidit in vacatione Thesaurarie di-
gnitatis, de qua Auctor provisus fuit, circa commendatio-
nem Parochialium dictæ Thesaurarie annexarum, inter
Illustris. Archic平opum Bracharen. & Colleg. Vimar. Prio-
rem. 3.178.4

Cathedra.

Cathedram in loco exempto possunt Præsules erigere pro co-
rum ornata, & dignitate. 3.310.16

Cathedralicum.

Cathedralicum, quod ob honorem cathedralæ Episcopalis sic
dicitur, ultra procurationem Episcopis debetur. 3.346.

40

Cathedralicum debetur per Presbyteros suis Episcopis, &
solet dati in festo Nativitatis, & Resurrectionis Domini.
ibid. 41.

Cathedralicum non potest præscribi, licet contrarium con-
suetudinem possit alter introduci. ibid. 42

Cathedralici taxa sunt duo solidi. ibid. 43

Solidi duo pro Cathedralico solvendi sunt secundum taxam,
qua antiquitus solvi consuevit, attenta semper in hujusmo-
di taxatione consuetudine illa, qua bona & rationabilis
fuerit. ibid. 44

Cathedralicum non censetur remissum, licet pleno jure libe-
raretur Ecclesia, nisi expresse ponatur. ibid. 45

Cathedralici pro credito habet Episcopus iuris assistantiam
contra Ecclesiæ sibi subditas ratione visitationis, seu pro-
curationis usque ad duos solidos. 3.556.36